crédito Público, los días 5 y 18 de febrero 2o2s respectivamente y después del análisis de los
exped¡entes técn¡cos correspondientes, tengo a b¡en comunicarle que este H. Ayuntamiento con
base en los acuerdos tomados en elseno del Coplademun APRUEBA la cantidad de :

S 2,419,894.8s
soN: Dos Millones cuatrocientos Diecinueve Mil ochocientos Noventa y cuatro pesos gg/1oo m.n.

De la obra: Rehab¡lltac¡ón de Calle con Pavlmento Asfaltico en Calle 9 Colon¡a Av¡ación, Localldad
de Hopelchén, Mun¡c¡plo de Hopelchén,

De acuerdo a la s¡guiente distribución:

lncide ncia

Rubro de Gasto art 33 de la LCF: Urb.- Urbanización